关于表彰三河口高级中学优秀研究性学习成果的决定

为了强化“研究性学习”管理,提升“研究性学习”的水平,经研究决定,对2019—2020年度第二学期“研究性学习”中5名优秀指导教师和若干个优秀课题小组予以表彰。希望受到表彰的教师、学生要珍惜荣誉，永葆先进，始终坚持掌握新的学习方式为宗旨，与时俱进，在学习活动中发挥先锋和模范作用。
具体名单如下：
优秀指导老师

  苏文静    衡小刚    丁丽霞    童德祥     徐伟
优秀课题名单

	奖项
	班级
	研究课题
	组长

	一等奖
	高二8
	新冠肺炎疫情下各国政府表现对比见政治制度及东西方文化差异等
	褚扬

	高一4
	关于红梅公园历史变迁的研究
	潘绍鑫

	二等奖
	高二9
	目前高中生消费情况调查研究
	薛鹏程

	高二2
	家乡土壤污染状况及防治
	吕悦

	三等奖
	高二4
	常州的风景名胜
	潘枫银

	高一13
	高中生眼中的流行音乐
	孙杉杉

	高一6
	关于瞿秋白的研究
	丁嘉涵

	高一10
	《三国》人物性格探析
	丁雨萱

常州市三河口高级中学教务处

                                                       2020.7